
UCHWAŁA NR CIV/2834/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XCV/1425/14 w sprawie przyjęcia programu osłonowego 
dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków pomocy w zakresie dożywiania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 
poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2140 i poz. 2754), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCV/1425/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków 
pomocy w zakresie dożywiania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 4958) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Pozostałym osobom pomoc w formie posiłku przysługuje bez obowiązku zwrotu 
wydatków na udzielone świadczenie, gdy dochód na osobę lub dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza 200 % kwoty kryterium dochodowego.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Prawo do świadczenia w  postaci zasiłku celowego w  zakresie określonym 

w ust. 1 przysługuje w sytuacji gdy dochód na osobę lub dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza 200 % kwoty kryterium dochodowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3BDC40-67D8-4CAF-AB8C-19C529727092. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


